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QP2MD

Porto
ACCIAIO INOX - STAINLESS STEEL

MANIGLIONE SINGOLO
SINGLE PULL HANDLE

500

20

4070

520

40

Posizione 
grani
Grub screws
position

MANIGLIONE MISURE STANDARD
STANDARD PULL HANDLE

Codice Interasse Lunghezza Inox sat. 304 Inox sat. 316L Nero RAL 9005
Code C/C distance Length Sat. steel 304 Sat steel 316L Black RAL 9005 

QP2MD-E0 500 mm 520 mm - -

Ambidestro
Non-Handed

Servizio rapido a richiesta
On request fast shipment

Dritto
Straight

40x20 mm

5S
Inox satinato 304 
Stainless steel 304

KK
Nero opaco RAL 9005
Matt black RAL 9005
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